
PENGARUH PENDIDIKAN
KESEHATAN TENTANG

MENSTRUASI TERHADAP
TINGKAT KECEMASAN

MENGHADAPI MENARCHE (DI
SDN KEPANJEN 1 JOMBANG )

by Ratna Mega Puspita

Submission date: 27-Jan-2025 01:43PM (UTC+1000)
Submission ID: 2572340430
File name: Skripsi_Ratna_mega_puspita_-_Ratna_Mega_Puspita.docx
(512.18K)
Word count: 11477
Character count: 86677



8

18



24

36

50

55



14

20

28

31

48

58

59

63

65



8

9

13 16

53



1

8

9

9

10

14

17

37

61

64



3

5

5

23

23

25

29



3

4

4

11

11



3

3

35

49



7

16

33

57



2

2

7

20

30

30



2

2

2

6























10

10







62













56



40



1

1





1



1

1

6



1

24





1

1

1

43

47



1



6



1

1





6



34



54



19





1







1

51

























52





12

44

46



22

26

39

41

42

45



12

12

13

22

27

38



13

15

21

32

60



12%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

PENGARUH PENDIDIKAN KESEHATAN TENTANG MENSTRUASI
TERHADAP TINGKAT KECEMASAN MENGHADAPI MENARCHE
(DI SDN KEPANJEN 1 JOMBANG )
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repo.stikesicme-jbg.ac.id
Internet Source

fliphtml5.com
Internet Source

repository.stikeshangtuah-sby.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

ejurnal.uij.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

jik.stikesalifah.ac.id
Internet Source

eprints.stikeshamzar.ac.id
Internet Source

jurnalnasional.ump.ac.id



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

Internet Source

repo.polkesraya.ac.id
Internet Source

Submitted to Politeknik Kesehatan Kemenkes
Semarang
Student Paper

journal.arikesi.or.id
Internet Source

www.poltekkespalu.ac.id
Internet Source

repository.stikesalifah.ac.id
Internet Source

Obsa Urgessa. "Effects of real effective
exchange rate volatility on export earnings in
Ethiopia: Symmetric and asymmetric effect
analysis", Heliyon, 2024
Publication

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

repository.poltekkes-denpasar.ac.id
Internet Source

Submitted to GIFT University
Student Paper



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30

Submitted to Badan PPSDM Kesehatan
Kementerian Kesehatan
Student Paper

Submitted to fpptijateng
Student Paper

bemj.e-journal.id
Internet Source

jurnal.peneliti.net
Internet Source

repositori.stikes-ppni.ac.id:8080
Internet Source

123dok.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

jmm.ikestmp.ac.id
Internet Source

journal.literasisains.id
Internet Source

jurnal.politeknikyakpermas.ac.id
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

www.slideshare.net



<1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

Internet Source

journal.unusa.ac.id
Internet Source

Nisrinah Kholda Zumaristy, Nashwa Andrita
Masulili, Hoirun Nisa. "Hubungan Tingkat
Stres dengan Gangguan Siklus Menstruasi
Pada Mahasiswi Tingkat Akhir di Wilayah
Jabodetabek Tahun 2022", Preventif : Jurnal
Kesehatan Masyarakat, 2023
Publication

Submitted to Sultan Agung Islamic University
Student Paper

Submitted to Konsorsium Perguruan Tinggi
Swasta Indonesia II
Student Paper

repository.uinsu.ac.id
Internet Source

Sekar Ayu Putri, Winda Nadya, Kania Rizqita
Dewi, Chahya Kharin Herbawani. "Literature
Review: Alteration in the Age of Menarche
Among Indonesian Adolescent", KESMAS
UWIGAMA: Jurnal Kesehatan Masyarakat,
2022
Publication



37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

Submitted to University of Muhammadiyah
Malang
Student Paper

journal.umg.ac.id
Internet Source

oapub.org
Internet Source

perpustakaan.poltekkes-malang.ac.id
Internet Source

risetpress.com
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

Febriyanti Dwi Lestari Febri. "Analisa Kesiapan
Menghadapi Menarche Pada Siswi Sekolah
Dasar di SDN Tambilung Kabupaten Bogor
Tahun 2021", JURNAL KEBIDANAN, 2022
Publication

e-journal.iainptk.ac.id
Internet Source

journal.umpr.ac.id
Internet Source

repo.stikesbethesda.ac.id
Internet Source



47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

Submitted to Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Gadjah Mada
Student Paper

Feni Nur'aini, Susilawati Susilawati, Nurul
Isnaini, Anggraini Anggraini. "PERAN IBU
DENGAN SIKAP REMAJA PUTRI MENGHADAPI
MENARCHE", Jurnal Kebidanan Malahayati,
2020
Publication

Valensia Br Napitupulu, Hubaybah ., Rd.
Halim. "Hubungan Status Gizi Dan Aktivitas
Fisik Terhadap Usia Menarche Pada Siswi Di
SDN 47/IV Kota Jambi Tahun 2018", Jurnal
Kesmas Jambi, 2018
Publication

id.123dok.com
Internet Source

repository.stienobel-indonesia.ac.id
Internet Source

repository.usu.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

Submitted to Konsorsium Perguruan Tinggi
Swasta I 2023
Student Paper



55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64

Putri Julianti Hasibuan, Abdullah Yunus,
Hafifatul Aulya Rahmy, Dani Sartika, Sya’roni
Sya’roni. "Kesiapan Anak Menghadapi
Menarche Pada Siswi Studi SDN 15 Air Hitam
Kecamatan Sungai Gelam Kabupaten Muaro
Jambi", JIGC ( Journal of Islamic Guidance and
Counseling), 2024
Publication

iliyanasari.blogspot.com
Internet Source

informasidantips.com
Internet Source

journal-center.litpam.com
Internet Source

jurnal.unismuhpalu.ac.id
Internet Source

jurnaltest.uisu.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

repository.stikeselisabethmedan.ac.id
Internet Source

repository.stikesnhm.ac.id
Internet Source

digilib.unisayogya.ac.id



<1%

65 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Internet Source

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

PENGARUH PENDIDIKAN KESEHATAN TENTANG MENSTRUASI
TERHADAP TINGKAT KECEMASAN MENGHADAPI MENARCHE
(DI SDN KEPANJEN 1 JOMBANG )
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19

PAGE 20



PAGE 21

PAGE 22

PAGE 23

PAGE 24

PAGE 25

PAGE 26

PAGE 27

PAGE 28

PAGE 29

PAGE 30

PAGE 31

PAGE 32

PAGE 33

PAGE 34

PAGE 35

PAGE 36

PAGE 37

PAGE 38

PAGE 39

PAGE 40

PAGE 41

PAGE 42

PAGE 43

PAGE 44

PAGE 45



PAGE 46

PAGE 47

PAGE 48

PAGE 49

PAGE 50

PAGE 51

PAGE 52

PAGE 53

PAGE 54

PAGE 55

PAGE 56

PAGE 57

PAGE 58

PAGE 59

PAGE 60

PAGE 61

PAGE 62

PAGE 63

PAGE 64

PAGE 65

PAGE 66

PAGE 67

PAGE 68

PAGE 69


